日文旅发〔2023〕19 号

关于调整安全生产工作领导小组的通知

各子公司、各部室：

根据《中华人民共和国安全生产法》《山东省安全生产条例》

《山东省生产经营单位安全生产主体责任规定》等法律法规有

关要求和人员变动情况，经研究决定，对日照市文化旅游集团

有限公司安全生产领导小组成员作相应调整，具体内容如下：

一、安全生产领导小组成员

组 长：刘文俊 戴 军

副组长：窦凤晓 许 昌 陈建伟 迟 澎 王崇杰

王为茂 徐延东

成 员：孙 宇 申家宁 姜 鹏 徐传红 鞠立燕

孙 钧 许 森 高华峰 王艺霏 丁一明

单洪兴 李大伟

安全生产领导小组下设办公室，办公室设在集团运营保障

部，由徐传红同志兼任办公室主任。

二、安全生产工作领导小组及办公室职责

（一）集团安全生产领导小组工作职责

1.贯彻落实国家和省市各级政府有关安全生产法律法规和

政策规定。

2.在集团党总支领导下，负责集团安全生产管理活动的统

一指挥、协调、控制工作。

3.研究和审查集团有关安全生产的重大事项。

4.协调集团各相关机构安全生产工作有关事宜。

5.定期分析集团安全生产形势，提出安全生产管理工作意

见。

6.组织制定集团安全生产工作目标和实施计划，审议集团

年度安全生产预算，督促各单位制定和实施安全投入计划。

7.督导子公司制定和实施安全生产管理制度。

8.组织开展安全生产监督检查，针对发现的问题和隐患，

协调、督导有关部门及时整改。

9.组织开展安全生产责任制考核。

10.组织集团范围内生产安全事故调查处理工作。

（二）集团安全生产领导小组办公室工作职责

1.起草、印发有关安全生产管理的报告、意见、规定、办

法、会议纪要、通报等重要文件。

2.根据集团安全生产领导小组组长或副组长的要求，组织、

协调、联络、安排安全生产领导小组各成员部室完成有关安全

生产管理的具体工作。

3.落实安全生产领导小组确定的事项，督促检查集团各机

关部室贯彻落实集团安全生产领导小组决定、决议和安全工作

部署情况，并向集团安全生产领导小组报告。

4.定期汇总集团安全生产情况，分析安全生产形势，提出

工作意见和措施，并向集团安全生产领导小组报告。

5.组织召开集团安全生产领导小组会议，开展安全生产责

任制和安全管理考核评价及重要活动等。

6.完成集团领导交办的其他事项。

日照市文化旅游集团有限公司

2023 年 9 月 14 日

日照市文化旅游集团有限公司办公室 2023年9月14日印发